EDITAL DE INDEFERIMENTO POR MOTIVOS TÉCNICOS DA LICENÇA AMBIENTAL

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da

Secretaria de Estado do Meio Ambiente, torna público o indeferimento por motivos

técnicos, dos pedidos de licença relacionados.

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINSTRATIVO

7000626/2024 SÉRGIO NETO
MENESES DE

ARRUDA

RAFAEL BORTOLI
E OUTRAS

994.701.951-91 PT N°: 181084 / CLABI /
SUIMIS / 2024

7000768/2024 SANDRA
EUDES SIMÃO

DE LIMA

ONIVA
TRANSPORTES
LTDA

54.046.125/0001-
81

PT N°: 181260 / CLABI /
SUIMIS / 2024

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá 15 de outubro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)
Lillian Ferreira dos Santos

Secretária Adjunto de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos
– SEMA/MT.